
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  Eimsbütteler TV R

I II III IV V VI Punkte

3 24 4 8 1 9

2516

21:14

╳
12

2
13

4
19

5
20

7
23

11
25

Auszeit

Ende
10:41

B  Tebu Volleys S

I II III IV V VI Punkte

3 1 16 2 8 7

1514 11 9

13:2015:23 13:20

1
10

2
11

3
12

4
14

6
15

8 Auszeit

6:11
11:16

S
A
T
Z

2

Start
10:44

B  Tebu Volleys R

I II III IV V VI Punkte

7 3 1 16 14 8

2510

23:18

╳
11
19

3
12
20

4
13
22

6
15
24

7
17
25

10
18 Auszeit

Ende
11:06

A  Eimsbütteler TV S

I II III IV V VI Punkte

3 24 4 8 1 9

1910 2 6

15:19 12:14 17:21

0
9
16

1
10
17

2
12
18

3
13
19

5
14

7
15

Auszeit

2:6
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:09

A  Eimsbütteler TV R

I II III IV V VI Punkte

3 24 2 10 6 9

8

╳
8

1 2 3 5 6
Auszeit

Ende
11:26

B  Tebu Volleys S

I II III IV V VI Punkte

3 1 16 14 8 7

1211 10 2

6:6 10:13 7:8

6:7 11:14 7:11
0
7

1
8

3
11

4
12

5 6 Auszeit

6:8
7:10

Wechsel
8:6

A  Eimsbütteler TV R

I II III IV V VI Punkte

3 24 2 10 6 9

15

╳
12 13 14 15 Auszeit

13:10

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

A  Eimsbütteler TV vs. Tecklenburger Land Volleys B

Spiel 35 11.05.2025 10:15 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle
35216 Biedenkopf
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A  Eimsbütteler TV 13/14

1 Ehmke, Morten X

2 Ernst, John X
3 Hofmann, Nick X
4 Freda, Noel X
6 Karowski, Ben X

7 Cue Bär, Rio Rafael
8 Hager, Jakob X
9 Seils, Phillip X

10 Silligmüller, Ole X
13 Hoff, Lasse X

14 Turowski, Eric Bruno X
16 Feldhusen, Louis X
24 Potratz, Ben Robin X

A  Libero

13 Hoff, Lasse X
14 Turowski, Eric Bruno X

A  Offizielle

T Jaß, Isabel
CT Heldt, Marian
SC Heit, Tatjana E

C

B  Tebu Volleys 12/14

1 Thye, Michael X
2 Raude, Justus X
3 Frese, Maximilian X
4 Bierbaum, Henry X

7 Klein, Thomas X
8 Schüttemeyer, Robin X
9 Schulz, David X

10 Raude, Lasse X

11 Thesing, Hannes X
12 Kotyk, Dmytro X
14 Steingröver, Felix X
16 Lüdinghaus, Leif X

B  Libero

4 Bierbaum, Henry X

12 Kotyk, Dmytro X

B  Offizielle

T Fischer, Lars
CT Keller, Karl-Ludwig
P Thye, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Eimsbütteler

TV
Tebu Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 15 0 3 2
2 3 0 19 2 22 25 1 1 0
1 0 1 15 3 17 12 0 6 2

3 4 2 59 65 52 1 10 4
Start: 10:15 Ende: 11:26 Dauer: 1:11

Sieger: Eimsbütteler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holz, Tobias DE 1

2 Cwolek, Marek DE 2

Schr. Tabis, Laurin
Assist. Swaid, Muneer
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